
 

Жастардың ағылшын тілін оқуға қызығушылығын қалай арттыруға болады? 

Бүгінгі жаһандану дәуірінде ағылшын тілі тек шет тілі ғана емес, жаңа мүмкіндіктерге 
бастайтын маңызды құралға айналды. Ғылым, ақпараттық технология, медицина, 
бизнес және туризм салаларындағы жаңалықтардың басым бөлігі ағылшын тілінде 
таралады. Сондықтан жастардың бұл тілді меңгеруге деген қызығушылығын арттыру 
еліміздің болашағы үшін маңызды міндеттердің бірі. 

Қазіргі таңда көптеген жастар ағылшын тілін үйрене бастағанымен, бәрі бірдей оны 
соңына дейін меңгере бермейді. Оның басты себептерінің бірі оқу үдерісінің қызықсыз 
болуы немесе жастардың бұл тілдің өмірдегі пайдасын толық түсінбеуі. Сондықтан ең 
алдымен ағылшын тілін білудің нақты артықшылықтарын көрсету қажет. Мысалы, 
ағылшын тілін меңгерген жастар әлемнің беделді университеттерінде білім алуға 
мүмкіндік алады, халықаралық олимпиадалар мен білім беру бағдарламаларына 
қатысады, сондай-ақ шетелдік компанияларда жұмыс істеуге жол ашады. 

Статистикалық мәліметтерге сүйенсек, интернеттегі ақпараттың жартысынан астамы 
ағылшын тілінде жарияланады. Сонымен қатар әлемдегі ғылыми мақалалардың, 
зерттеулердің және жаңа технологияларға қатысты материалдардың басым бөлігі де 
осы тілде жазылады. Демек, ағылшын тілін білетін адам ақпаратты жылдам тауып, өз 
білімін үздіксіз жетілдіре алады. 

Жастардың қызығушылығын арттыру үшін оқыту әдістерін де өзгерту қажет. Сабақтар 
тек грамматика мен ережелерге емес, сөйлеу дағдысын дамытуға бағытталса, нәтиже 
әлдеқайда жақсы болады. Мысалы, ағылшын тіліндегі фильмдер көру, әндердің 
мәтінін талдау, пікірталас клубтарын ұйымдастыру, интеллектуалдық ойындар өткізу 
және шетелдік құрдастармен онлайн байланыс орнату жастардың тіл үйренуге деген 
ынтасын күшейтеді. Сонымен қатар Duolingo, BBC Learning English сияқты мобильді 
қосымшалар мен онлайн платформаларды пайдалану да тиімді. 

Менің ойымша, жастар ағылшын тілін баға үшін емес, өз болашағы үшін үйренуі керек. 
Себебі бұл тіл адамға әлемдік білім қорына жол ашып қана қоймай, жаңа 
мәдениеттермен танысуға, өз ойын еркін жеткізуге және кәсіби тұрғыдан дамуға 
мүмкіндік береді. Тілді күн сайын аз уақыт болса да тұрақты түрде қолдану үлкен 
жетістікке жеткізеді. 

Қорытындылай келе, жастардың ағылшын тілін оқуға қызығушылығын арттыру үшін 
олардың мақсатын дұрыс қалыптастырып, заманауи әрі қызықты оқыту тәсілдерін 
қолдану қажет. Ағылшын тілін меңгерген жас ұрпақ әлемдік деңгейде бәсекеге 
қабілетті болып, еліміздің дамуына өз үлесін қоса алады. Сондықтан әрбір жас бұл тілді 
үйренуді өз болашағына салынған инвестиция деп қабылдауы тиіс. 

 


